

Egedal Gruppen ApS
Stenhøjvej 2
3650 Ølstykke
CVR-nr. 42 51 67 24

Årsrapport for 2024
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2025

Michael Patrick Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Gruppen ApS
Stenhøjvej 2
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 42 51 67 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 30. juni 2021

Hjemsted: Egedal

Direktion

Michael Patrick Friis

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at er at drive håndværks- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 147.393, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.844.298.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		9.142.946	11.045.005
Personaleomkostninger	1	-8.781.784	-10.280.957
Resultat før af- og nedskrivninger		361.162	764.048
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-478.897	-517.202
Resultat før finansielle poster		-117.735	246.846
Finansielle indtægter		0	169
Finansielle omkostninger		-64.202	-58.824
Resultat før skat		-181.937	188.191
Skat af årets resultat	2	34.544	-49.262
Årets resultat		-147.393	138.929
Overført resultat		-147.393	138.929
		-147.393	138.929

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		535.716	714.287
Immaterielle anlægsaktiver		535.716	714.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	593.349	576.859
Biler	3	3.334	78.670
Indretning af lejede lokaler	3	90.441	124.421
Materielle anlægsaktiver		687.124	779.950
Deposita		377.000	312.000
Finansielle anlægsaktiver		377.000	312.000
Anlægsaktiver i alt		1.599.840	1.806.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.097.280	2.301.861
Andre tilgodehavender		64.965	1.550
Selskabsskat		29.284	0
Periodeafgrænsningsposter		137.575	35.744
Tilgodehavender		2.329.104	2.339.155
Likvide beholdninger		91.418	883.447
Omsætningsaktiver i alt		2.420.522	3.222.602
Aktiver i alt		4.020.362	5.028.839

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.804.298</u>	<u>1.951.691</u>
Egenkapital		<u>1.844.298</u>	<u>1.991.691</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>97.265</u>	<u>144.525</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>97.265</u>	<u>144.525</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.228	50.371
Selskabsskat		0	16.520
Anden gæld		1.757.071	2.800.232
Deposita		<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.078.799</u>	<u>2.892.623</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.078.799</u>	<u>2.892.623</u>
Passiver i alt		<u>4.020.362</u>	<u>5.028.839</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.951.691	1.991.691
Årets resultat	0	-147.393	-147.393
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.804.298	1.844.298

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.587.090	9.652.633
Pensioner	698.056	278.751
Andre omkostninger til social sikring	431.443	265.700
Andre personaleomkostninger	65.195	83.873
	<u>8.781.784</u>	<u>10.280.957</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>20</u>	<u>25</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.716	102.520
Årets udskudte skat	-47.260	-52.567
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-691
	<u>-34.544</u>	<u>49.262</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Biler	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	964.420	283.550	169.906
Tilgang i årets løb	207.500	0	0
Afgang i årets løb	0	-161.882	0
Kostpris 31. december 2024	<u>1.171.920</u>	<u>121.668</u>	<u>169.906</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	387.561	204.880	45.485
Årets afskrivninger	191.010	75.336	33.980
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-161.882	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>578.571</u>	<u>118.334</u>	<u>79.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>593.349</u>	<u>3.334</u>	<u>90.441</u>

4 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2024 kr.	2023 kr.
Inden for et år	590.340	545.889
Mellem 1 og 5 år	<u>841.058</u>	<u>1.253.604</u>
	<u>1.431.398</u>	<u>1.799.493</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontraktens udløb

99.500	146.200
--------	---------

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Patrick Friis

Direktør

Serienummer: 9fcd9812-458e-43fc-9075-ac0921a7a210

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-28 13:30:34 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-28 16:26:35 UTC



Michael Patrick Friis

Dirigent

Serienummer: 9fcd9812-458e-43fc-9075-ac0921a7a210

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-29 16:43:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: XJ315-8Y75W-3F0YY-VFT09-70W64-XJ4V0

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.